
ZARZĄDZENIE NR 339/2019
BURMISTRZA RZGOWA

z dnia 13 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2019
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r.  poz. 506; zm. poz. 1309, poz. 1696, poz.1815) oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm. z 2018 r. poz. 2245) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  na 2019 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2019 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

  

 

Burmistrz Rzgowa

Mateusz Kamiński

Id: 01C125FC-06DE-4D3C-9B0B-79C6B6813EEB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 339/2019
Burmistrza Rzgowa

z dnia 13 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2019 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 12 018 627,00 0,00 530 712,00 12 549 339,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 911 538,00 0,00 530 712,00 9 442 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 897 338,00 0,00 530 712,00 9 428 050,00

bieżące razem: 63 991 932,78 0,00 530 712,00 64 522 644,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

20 834,00 0,00 0,00 20 834,00

majątkowe

majątkowe razem: 11 768 250,18 0,00 0,00 11 768 250,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 050 904,00 0,00 0,00 7 050 904,00

Ogółem: 75 760 182,96 0,00 530 712,00 76 290 894,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 071 738,00 0,00 0,00 7 071 738,00

Id: 01C125FC-06DE-4D3C-9B0B-79C6B6813EEB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 339/2019
Burmistrza Rzgowa

z dnia 13 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2019 r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 13 466 814,00 12 121 
814,00 510 206,90 396 955,75 113 251,15 0,00 11 611 

607,10 0,00 0,00 0,00 1 345 000,00 1 345 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 706,97 -2 706,97 -2 706,97 0,00 -2 706,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 533 418,97 533 418,97 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 531 418,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 13 997 526,00 12 652 
526,00 509 499,93 396 955,75 112 544,18 0,00 12 143 

026,07 0,00 0,00 0,00 1 345 000,00 1 345 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 906 538,00 8 906 
538,00 131 885,88 97 001,24 34 884,64 0,00 8 774 652,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 706,97 -2 706,97 -2 706,97 0,00 -2 706,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 533 418,97 533 418,97 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 531 418,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 9 437 250,00 9 437 
250,00 131 178,91 97 001,24 34 177,67 0,00 9 306 071,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 196 
813,96

59 647 
208,96

40 587 
258,80 20 987 752,95 19 599 

505,85
5 492 
328,00

12 916 
788,16 20 834,00 0,00 630 000,00 50 549 605,00 50 549 

605,00
10 990 
289,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 706,97 -2 706,97 -2 706,97 0,00 -2 706,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 533 418,97 533 418,97 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 531 418,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 110 727 
525,96

60 177 
920,96

40 586 
551,83 20 987 752,95 19 598 

798,88
5 492 
328,00

13 448 
207,13 20 834,00 0,00 630 000,00 50 549 605,00 50 549 

605,00
10 990 
289,00 0,00 0,00

Id: 01C125FC-06DE-4D3C-9B0B-79C6B6813EEB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów budżetowych:

Zwiększenie planu dochodów:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85501 § 2060 na podstawie pisma FB-
I.3111.2.504.2019 z dnia 10 grudnia 2019 r.: 530.712,00 zł

Zmiany w planie wydatków budżetowych:

Grupa: zadania statutowe:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85501 § 4210 na podstawie pisma FB-
I.3111.2.504.2019 z dnia 10 grudnia 2019 r.: 2.000,00 zł

2.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 85501 § 4300: 2.706,97 zł

Grupa: świadczenia na rzecz osób fizycznych:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85501 § 3110 na podstawie pisma FB-
I.3111.2.504.2019 z dnia 10 grudnia 2019 r.: 528.712,00 zł

2.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85501 § 3110: 2.706,97 zł

Id: 01C125FC-06DE-4D3C-9B0B-79C6B6813EEB. Podpisany Strona 1




